Ḥondamīr, Mīr 'Alī Šīr Navā'ī'nin ailesi ve Timurlu 'Umar-Şayḥının torunları arasında süt kardeşlik (*kūkaltāşī*) bağı olduğunu bildirmektedir.⁵³ Marwārīd'e göre, Mīr 'Alī Šīr, Ḥusayn Bayqara ve ünlü Timurlu yönetici süt kardeşlerdi.⁵⁴

905 / 1500'deki *Aḥsan at-tawārīḥ*'te güvenilir Amīr Muḥammad Qāsim, *kūkaltāş* alias Muḥammad'ten Ḥusayn Bayqara'nın oğlu olan Ḥusayn Mīrzā'nın sırdaşları olarak bahsedilmektedir.⁵⁵ 913 / 150'de biz, Bābur'un kızkardeşi Ḥurramšāh Sulṭān'ın hizmetinde olan *kūkaltāş* Qanbar Mīrzā'nın adını duyarız.⁵⁶

Pavet de Courteille, *Dictionnaire Turc-oriental*, Paris 1870.
- Radloff, Wb.W. Radloff, *Versuch eines Wörterbuches der Türk-Dialecte I-IV*, Spb. 1893-1911.
- Redhouse J. W. Redhouse, *A Turkish and English Lexicon*, Constantinople 1890.
- Rif'at Ahmet Rif'at, *Kitāb-i Dīwān luğat at-turk I-III*, İstanbul 1333- 1335 / 1914-1916. *RKaS Russko-karakalpaksij slovar'*, Moskova 1968.
- Roemer, Šams al-ħusn H. R. Roemer, *Šams al-ħusn. Eine Chronik vom Tode Timurs bis zum Jahre 1409 von Tāğ as-Salmānī*, Wiesbaden 1956.
- Seddon N. Seddon, *A Chronicle of the Early Šafawīs Being the Aħsanu't-tawārīkh of Hasan-i-Rūmlū I-II*, Baroda 1931, 1936.
- Sevortjan, ĖS Ė. V. Sevortjan, *Ėtimologičeskij slovar' tjurkskich jazykov I-III*, Moskova 1974, 1978, 1980.

- Steingass F. Steingass, *A Comprehensive Persian-English Dictionary*, London 1892.
- ŞS Şeyh Süleyman efendi, *Luğat-i Çağatay wa Türkî-yî 'Uṡmānī*, İstanbul 1298 / 1881.
- Tarama Sözlüğü XIII. yüzyıldan beri Türkiye Türkçesiyle yazılmış kitaplardan toplanan tanıklarıyla tarama sözlüğü I-VII*, Ankara 1963-1974.
- TaRS Tatarsko-russkij slovar'*, Moskova 1966.
- TurkmRS Turkmensko-russkij slovar'*, Moskova 1968.
- TurRS Turecko-russkij slovar'*, Moskova 1977.